catastale complessiva pari a 3.718,00 mq., siti in Via Romagna all'incrocio con Via Cesena.
Catasto Terreni del Comune di Verona Fg. 355:
mapp. 974 - prato irrig cl. u, superficie mq. 74, RD Euro 0,34, RA Euro 0,34
mapp. 973 - prato irrig cl. u, superficie mq. 3.644, RD Euro 16,56, RA Euro 16,94
al valore d'asta di Euro 215.500,00 (duecentoquindicimilacinquecento)
offerta  minima  Euro  161.625,00  (centosessantunomilaseicentoventicinque) 75%  del  prezzo 
indicato nell'avviso di vendita
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 
2.000,00 (duemila)
Situazione urbanistico edilizia